
evwl©K Avw_©K weeiYx (bZzb dig) 

Dc‡Rjv cwil`t ˆmq`cyi 

‡Rjvt bxjdvgvix| 

A_© eQit 2021-22 

cÖwZ‡e`b cȪ ‘‡Zi ZvwiLt 10/07/2021 

 

 

 

‡gvU eivÏ ‡gvU LiP Zvgv`x 

1,72,27,158/- 1,72,27,158/- 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

evwl©K Avw_©K weeiYx (bZzb dig) 

Dc‡Rjv cwil`t ˆmq`cyi 

‡Rjvt bxjdvgvix| 

A_© eQit 2021-22 

cÖwZ‡e`b cȪ ‘‡Zi ZvwiLt 10/07/2021 

 

weeiY eZ©gvb A_© eQi c~e©Zb A_© 

eQi 

  

1 ivR¯̂ A_© Dbœqb 

A_© 

‡gvU 

 

Avqt 

evwl©K cÖ_g/‡Lvjvi e¨v‡jÝt 

e¨vsK 

K¨vk 

AvqKi I nvi 

‡iwR‡÷ªkb wd 

jvB‡mÝ I AbygwZ wd 

Dc‡Rjv cwil` evmvevwo I †`vKvb fvov eve` cÖvß 

Avq 

nvU-evRvi n‡Z BRvivjä Avq (41%) 

1% nv‡i fzwg n Í̄všÍi Dci cÖvß Ki 

f~wg Dbœqb K‡ii 2% Ask 

e¨vsK KZ…©K my` 

wewea Rgv 

 

me©‡gvU = 

e¨vq =  

 

1| mvaviY ms ’̄vcb/cÖvwZôvwbK  

K. m¤§vbx/fvZv/wUGwWG 

L. evox fvov 

M. Kg©KZ©v/Kg©Pvix‡`i †eZb fvZv 

1) cwil` Kg©Pvix 

2) `vqgy³ e¨q(miKvix Kg©Pvix m¤úwK©Z) nvU evRvi 

BRvivjä Av‡qi Aewkó 41% A_© n‡Z BDwbqb 

cwil` Kg©Pvix‡`i (mwPe I MÖvg cywjk) BDwbqb 

cwil‡`i As‡ki 50% †eZb fvZv cwi‡kva 

M. Ab¨vb¨ cÖvwZôvwbK e¨q 

N. Avby‡ZvwlK Znwe‡j ’̄vbvšÍi 

O. hvbevnb †givgZ I R¡vjvbx 

2| Ki Av`v‡qi Rb¨ e¨q 

3| Ab¨vb¨ e¨q 

K. †Uwj‡dvb 

 

 

 

 

 

 

 

17,80,000/- 

 

1,85,000/- 

1,22,49,483/- 

2,00,000/- 

 

3,00,000/- 

1,47,14,483/- 

1,47,14,483/- 

 

 

 

 

11,28,000/- 

 
28,67,860/- 

 

 

3,75,000/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,80,000/- 

 

1,85,000/- 

1,22,49,483/- 

2,00,000/- 

 

3,00,000/- 

1,47,14,483/- 

1,47,14,483/- 

 

 

 

 

11,28,000/- 

 
28,67,860/- 

 

 

3,75,000/- 

 

 

 

 



L. we`y¨r wej 

M. †cŠi Ki 

O. cvwbi wej 

P. f~wg Dbœqb Ki 

Q. Af¨šÍixb AwWU e¨q 

R. gvgjv LiP 

S. Avc¨vqb e¨q 

T. i¶Yv‡e¶Y I mvwf©‡mi Rb¨ e¨q 

U. Ab¨vb¨ cwi‡kva‡hvM¨ Ki I wej 

4| Ki Av`vq LiP (wewfbœ †iwRóvi, dig iwk` ewn 

BZ¨vw` gy`ªY)  

5| e„¶ †ivcY I i¶Yv‡e¶Y  

6| mvgvwRK I ag©xq cÖwZôv‡b Aby`vbt 

K) Dc‡Rjv GjvKvi wewfbœ cÖwZôvb/K¬ve Avw_©K 

Aby`vb 

L) Mixe I †gavex QvÎ/QvÎx‡`i e„wË cÖ`vb 

7| RvZxq w`em D`hvcb 

8| †Ljva~jv I ms¯‹…wZ 

9| Riæix Îvb/ ~̀‡h©vM 

 

10| Avbylw½K e¨q 

11| ivR¯̂ DØ„Ë Dbœqb wn‡m‡e ’̄vbvšÍi 

5,525/- 

1,30,000/- 

 

90,000/- 

 

 

1,80,000/- 

3,00,000/- 

10,00,000/- 

 

 

 

 

 

 

1,00,000/- 

 

5,00,000/- 

 

60,000/- 

1,09,02,200/- 

5,525/- 

1,30,000/- 

 

90,000/- 

 

 

1,80,000/- 

3,00,000/- 

10,00,000/- 

 

 

 

 

 

 

1,00,000/- 

 

5,00,000/- 

 

60,000/- 

1,09,02,200/- 

‡gvU e¨q (ivR¯̂ wnmve) 1,84,48,585/-  1,84,48,585/-  

 

 


